
Casalinga 一品料理Antipasto 前菜　Carne

Course

当店の肉

コース

当店の肉は黒毛和牛、和牛の

赤身肉を中心に日本各地から集めており

その肉は強くしっかりした味が致します。

どうぞ噛みしめてお召し上がりください。

Pasta/Risotto

Pesce

パスタ /リゾット

魚料理

スペシャルコース

肉をしっかり食べる

20,000 ～

通常のコース

coperto（パン）500-

12,000 ～

8,800 ～

15,000 ～
12,000 ～
10,000 ～

ご予約にて承ります

肉の量、内容が異なります

イタリア料理と肉のコース

コース

表示価格は本体価格です。ご精算時に消費税相当額を頂戴いたします。
menu price excluted tax.


